[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4288/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal reparo em vazamento de água, na Rua Antônio Sartori, n. 805, no Bairro Vila Mollon IV, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparo em vazamento de água, Rua Antônio Sartori, n. 805, no Bairro Vila Mollon IV, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação a vazamento de água na malha asfáltica no endereço supracitado, tal fato está ocorrendo a vários dias, ocasionando desperdício de água. Desta forma solicitamos providências urgentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de agosto de 2.018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 8072/2018 - 31/08/2018 16:40